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SA.0012.1.1.2024 

 

Protokół nr 1/24 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 3 czerwca 2024 r.  

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Ryszard Florczykiewicz. 

Przewodniczący o godz. 1400 otworzył posiedzenie Komisji, następnie przywitał członków Komisji oraz 

gości. Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie, co pozwala na 

podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności – załączniki nr 1 i nr 2. 

Komisja obradowała zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Plan pracy Komisji na I półrocze 2024 roku (czerwiec).  

2. Sprawy bieżące.  

Ad.1. Plan pracy Komisji na I półrocze 2024 roku (czerwiec). 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Ryszard Florczykiewicz przedstawił proponowany plan pracy 

Komisji na I półrocze 2024 roku, tj. na miesiąc czerwiec. 

Nikt nie wniósł uwag ani propozycji zmian. Plan pracy Komisji Rewizyjnej został przyjęty jednogłośnie, 

zostanie on przedstawiony do zatwierdzenia na najbliższej sesji Rady Gminy - załącznik nr 3. 

 

Ad.2. Sprawy bieżące. 

Sekretarz Gminy Jolanta Bujok przedstawiła radnym pisma Śląskiego Związku Gmin i Powiatów oraz 

stowarzyszenia Ruch Autonomii Śląska w sprawie przyjęcia apelu do Prezydenta RP o podpisanie 

nowelizacji ustawy o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym, nadającej 

etnolektowi śląskiemu status języka regionalnego. 

Zastępca Wójta Gminy Rafał Glajcar zwrócił uwagę, iż na chwilę obecną niestosowne byłoby przyjęcie 

takiego apelu, ponieważ Prezydent RP już zawetował przedmiotową ustawę. 

Przewodniczący Komisji Ryszard Florczykiewicz przypomniał o terminie kolejnego posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej, które zostało zwołane na 6 czerwca 2024 r. o 14:30. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczy Ryszard Florczykiewicz zamknął posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej.  

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
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